
ANUNT DE PARTICIPARE
PENTRU ACHIZITIA DE VALOARE МIСД

Privind achizitrionarea Serviciilor de brokherai уапtаl репtru апuI 2024, prin achizilie
publicё de valoare miсй.

(se indicЁ obiectul achizi{iei)

1. Denumirea autoritйfii contractante Agen{ia Na{ionalй Тrапsроrt Auto
2.IDNO 1008б01000617
3. Adresa Мчп. Chýinйu, strada Aleea Girii пr.б
4. Numёrul de telefon/fax (022)32-09_60
5. Adresa de e-mail 9i pagina web oficialй ale autoritetii contractante

саrроч.аrtur@апtа. gov.md : jubea.vasi Ie@anta.qov.md
6. Adresa de e-mail sau pagina web oficialб de la саrе se va putea obline accesul la

documenta{ia de atribuire: dосumепtа|iа de atribuire este апехаtd iп cadrul procedurii iп
Sи RSдр.

7. Tipul autoritёtii contractante pi obiectul principal de activitate (dacё este cazul,
men[iunea сЙ autoritatea contractantб este о autoritate сепtrаlй de achizi{io sau сб achizi(ia
implicё о altй fоrmё de achizi{ie соmuпё) Autoritate administrativй.

8. Cump6rйtorul invitй operatorii economici interesa{i, саrе ii pot satisface necesitёlile, sб
participe la procedura de achizilie privind livrarea/prestarea rtrmйtоаrеlоr bunuri/servicii:

9. in cazul in care contractul
оfеrtа (se va selecta):

este imрйrtit ре lotrrri, uп operator economic poate depune

1) репtrч uп siпgur lot;
2) pentru mai multe loturi;
3) pentru toate loturile;
4) alte limitari privind пumйrul de loturi саrе pot fi atribuite aceluiagi ofertant

10. Termenele gi condiliile de livrare/prestare solicitate:
31.12.2024.

1l. Теrmепчl de valabilitate а Contractului31.12.2024.

Nr.
crt.

Codul
срч

Dепumirеа
ьuпu rilor/serviciiIor

Unitatea
de

mаsurа

Сап
titat
еа

Specificarea tehnici
deplinй solicitati,

standardele de
rеfеriп{й

VаIоаrеа
estimatf,

(se va
indica
репtrч
fiесаrе
lot in

раrtе)о
fйri ТYА

l

66132000-4

servicii de
brokheraj чаmаl

репtrч anul 2024
t пlitci!i 57 Сопfоrm anexei пr.1 33060,00 lei

Vаlоаrеа estimativi totalй, ff,ri ТYА 33060,00 lei

de Ia 01.01.2024 рапd h



Nr.
сrt.

Criteriile de саlifiсаrе 9i de selecfie
(dеsсriеrеа сritеriul ui/ceгintei)

Modul de dеmопstrаге а indeplinirii
сritеri u lui/сегiп{еi

NiveluI minim/
oblisativitatea

l ОfеПа Original - сопfirmаtй prin sеmпйtчrа gi
stampila participantului

DA

2. I пfоrmо| i i cl esp r е ofe rt а пt Origirral * conflгrl-rati ;lгirt ser.lrrйtura gi

EtarnpiIa Participarrttlltri
DA

Declara|ie priviпrl dotйrile specitice,
utilajal si есhiрапоепtul песеsаr репtrа
tndepliпirea corespltпx,citoare а
coпtractultti

Origirral - conflгrrratd ргiп sеmпёturа qi
gtampila Рагti cipantrr ltri

DA

4. Declara|ie priviпd реrsопаlul cle
specialitate propaý репtrа
imрlеmепt ar еа сопtr асlц lu i

Original - сопfirmаti prin sеmпЁtчrа 9i
gtampila Participantului

DA

5. DeclaraIie ele eligibilitat е Origirral Соtlfiгrпаt ргiп арliсаrеа
semnбtr_lrii si stam pi l ei

DA

12. Sсurtб descriere (indicati dupё caz) а criteriilor de calificare:

13. Tehnici gi instrumente specifice de atribuire (duрё caz, specificati dасй se ча utiliza
licitalia electronicй) Nu este cazul.

14. Condi{ii speciale de care depinde indeplinirea contractului (indica(i duрб caz) Nч sцпt.
l5. Ofertele se prezinta in Lei MD.
16. Criteriul de evaluare aplicat репtru atribuirea contractului Рrе{чl cel mai ýcizut, сц

conditia corespunderii Sеrчiсiilоr сч Specifica{ia tehnici deplinй solicitatй.
17. Factorii de evaluare а celei mai avantajoase oferte din punct de vedere economic,

precum gi ponderile lor: пu este cazul.
18. Termenul-limitё de depunere/deschidere а оfеrtеlоr сопfоrm SIA ,,RSAP".
l9. Adresa la саrе trebuie tiansmise ofertele sau cererile de participar е bfertele sau cererile

de participare vorJi depuse electroпic рriп iпtermediul SIA ,,RSДР".
20. Теrmепчl de valabilitate а ofertelor 30 de zile.

(sau adresa locului deschiderii)
Ofertele tпtdrziate vоr fi rеsрiпsе.
22.Limba sau limbile iп care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare Romffni.
23. Alte informalii rеlечапtе: па suпt.

Conducйtorul grupului de Iucru Yasile CHBTRUSC

Ех: Vasile JчЬеа
Те1.06822З147



дпеха пr. ]

Servicii de brokeraj vamal репtru апul 2024

NоtЙ: Аgеп|iа Nа|iопаld Traпsport Дutо асhizi|iопеаzd апuаl арrохimаtiч
6000-8000 de cartele tahografice persoпalizate (fiiпd соmапdаtе sйрtйmdпаl iпtrе
I20-150 de cartele, сопfоrm cererilor depuse).

Nr. Dепumirеа
serviciilor

Descrierea serviciiIor cantitate Рrе{ul fйrй
тчА

1. servicii de
Brokeraj vamal
pentru anul
2024

Completarea ;i dерuпеrеа
declaraliei чаmаlе de import,
export gi transit.
Completarea fiесйrеi pozilii
adilionale in declaralia чаmаlй
iп detaliu.

57
dечаmйri

330б0,00 lei

TOTAL: 330б0,00 lei


